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N N  65,550N 1 26,750  8,000  28,000  2,800BEIRO CAAMAÑO, ROSA MARIA

N N  64,910N 2 26,750  8,000  27,360  2,800ALBORES PIÑEIRO, ALICIA

N N  60,740N 3 26,500  8,000  22,240  4,000GARCIA VIAÑO, MELANIA

N S  59,350N 4 30,750  8,000  16,600  4,000RODRIGUEZ LEAL, SUSANA

N N  59,090N 5 30,500  8,000  19,610  0,980MENDEZ CASTRO, LAURA

N N  58,468N 6 28,375  8,000  21,013  1,080DA CUNHA ALVAREZ, MARIA AURORA

N N  57,050N 7 18,250  8,000  28,000  2,800PEREZ SOUTO, RAQUEL

N S  54,675N 8 15,875  8,000  28,000  2,800FERNANDEZ CID PAZ CURBERA, 

BARBARA

N N  48,365N 9 20,625  8,000  18,760  0,980LAMELA NUÑEZ, SONIA

N N  46,735N 10 16,000  6,900  21,835  2,000PAZ FRAGA, MARIA

N S  44,140N 11 21,750  8,000  11,690  2,700GONZALEZ PEREZ, CAROLINA

N N  43,960N 12 23,375  8,000  12,095  0,490LAMELAS GONZALEZ, CRISTINA

N N  41,712N 13 16,250  8,000  15,462  2,000KARANDENIYA HEWAGE SERRANO, 

ELVIRA

N N  40,925N 14 17,875  8,000  14,070  0,980AMAYA FIGUEROA, CARMEN

N N  40,525N 15 23,125  8,000  8,200  1,200VIÑAS FUENTES, SHEILA

N N  38,400N 16 15,000  8,000  12,600  2,800PRIETO SANCHEZ DEL PULGAR, MARIA 

BELEN

N N  38,030N 17 29,250  3,250  4,550  0,980FERNANDEZ LOPEZ, LEONOR

N N  36,775N 18 18,375  8,000  8,400  2,000SEOANE BARBEITO, YOLANDA

N N  35,994N 19 27,750  8,000  0,244  0,000CAJARAVILLE LOPEZ, ANA

N S  34,925N 20 22,125  8,000  4,800  0,000SALA ACERA, ELSA

N S  34,875N 21 24,875  8,000  0,000  2,000LOPEZ FERNANDEZ, MARIA LUISA

N N  33,448N 22 19,000  8,000  6,448  0,000ROJO ARMADA, PABLO

N S  33,375N 23 22,375  8,000  3,000  0,000SERANTES GANDOY, NEREA

N N  32,625N 24 17,625  8,000  7,000  0,000MOSQUERA COTO, MARIA VIOLETA 

CELESTE

N N  32,409N 25 19,625  8,000  2,784  2,000PEREZ ANSEDE, FRANCISCO JOSE

N N  32,200N 26 21,000  8,000  3,200  0,000MAZAIRA GONZALEZ, ALBA

N S  32,075N 27 19,875  8,000  4,200  0,000PENA LOPEZ, MARTA

N N  30,825N 28 14,625  8,000  6,200  2,000PRESEDO CAO, MARIA DEL PILAR

N N  30,720N 29 25,750  4,970  0,000  0,000REMISEIRO RODRIGUEZ, SONIA

N N  30,600N 30 17,000  8,000  5,600  0,000FERNANDEZ GRAÑA, CRISTIAN

N S  30,514N 31 22,500  8,000  0,014  0,000TOBIO GOMEZ, BORJA

N N  29,422N 32 15,625  8,000  3,797  2,000MATO VAZQUEZ, ARACELI

N S  29,350N 33 14,000  8,000  7,350  0,000CAMPELLO ACION, MARIA DE LOS 

ANGELES

N N  29,250N 34 18,250  8,000  3,000  0,000RIVEIRO DOURAL, JENNIFER
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N N  29,175N 35 19,375  8,000  1,800  0,000HUERTA VALVIDARES, ESTELA

N S  29,125N 36 19,125  8,000  0,000  2,000RODRIGUEZ GESTAL, CINTIA

N S  28,765N 37 19,125  7,640  0,000  2,000LEON RODRIGUEZ, SARA

N N  28,111N 38 12,875  8,000  5,236  2,000CAMPOS LATAS, ANA

N N  27,700N 39 5,000  8,000  12,700  2,000CASALDERREY LOUZAO, ANA ISABEL

N S  27,350N 40 18,750  8,000  0,600  0,000LOPEZ GONZALEZ, MANUELA

N S  27,185N 41 13,500  8,000  5,485  0,200TENJIDO RAMOS, ROSA MARIA

N N  26,920N 42 19,250  7,670  0,000  0,000VALLEZ RODRIGUEZ, MANUEL

N S  26,625N 43 16,625  8,000  0,000  2,000CARABELOS RIVAS, MARIA ROCIO

N N  26,525N 44 18,125  8,000  0,400  0,000FIGUEIRAS GALLARDO, PAULA

N N  26,500N 45 18,500  8,000  0,000  0,000GARCIA CESPON, VANESA

N S  25,986N 46 14,750  8,000  1,236  2,000SIMOES VILA, TANIA IZASKUN

N S  25,775N 47 20,875  4,900  0,000  0,000CARREGAL VICENTE, XAQUELINE

N N  25,320N 48 15,000  7,450  2,870  0,000CAMIÑO AGRA, LAURA

N N  24,610N 49 5,000  8,000  11,610  0,000MARTINEZ SANTISO, MARIA DEL 

CARMEN

N N  24,392N 50 13,750  8,000  2,642  0,000VAZQUEZ ROMERO, SILVIA

N N  24,075N 51 12,875  8,000  3,200  0,000FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIA DEL 

PILAR

N N  23,750N 52 15,750  8,000  0,000  0,000MORAIS DE  MELO, MARILIA DE FATIMA

N N  23,575N 53 14,375  8,000  1,200  0,000CORTIZO SEDANO, JAIME

N N  23,200N 54 12,000  8,000  3,200  0,000GOMEZ COSTOYA, MIGUEL

N S  23,069N 55 14,625  7,782  0,662  0,000SOUTO VEIRAS, IVAN

N N  22,750N 56 11,250  8,000  1,500  2,000ZUAZNABAR OGANDO, ANDREA

N S  22,625N 57 13,625  8,000  1,000  0,000TRIGO VAZQUEZ, JESSICA

N S  22,625N 58 12,625  8,000  0,000  2,000SILVARREDONDA GARCIA, ROCIO

N N  22,495N 59 18,125  4,370  0,000  0,000VILARIÑO CARNEIRO, MONICA

N S  22,375N 60 14,375  8,000  0,000  0,000CRESPO LOMBARDERO, CRISTINA

N N  22,125N 61 14,125  8,000  0,000  0,000AGRA OROIS, MARIA BEGOÑA

N S  22,075N 62 17,875  4,200  0,000  0,000DIAZ SANDEZ, MARIA PATRICIA

N N  21,918N 63 12,625  8,000  1,293  0,000GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES

N N  21,770N 64 16,750  5,020  0,000  0,000IGLESIAS GONZALEZ, EVA

N N  21,752N 65 5,000  8,000  6,752  2,000REGUEIRO RODRIGUEZ, ANA MARIA

N N  21,530N 66 21,000  0,530  0,000  0,000MARTINEZ BUSTELO, SANDRA

N N  21,350N 67 15,000  4,350  0,000  2,000RODRIGUEZ MARCOTE, MARIA BEATRIZ

N N  20,880N 68 12,875  8,000  0,005  0,000LOPEZ SOLLA, LORENA

N S  20,871N 69 11,250  8,000  1,621  0,000SANTIAGO RIVAS, MARIA 

MONTSERRAT

N N  20,840N 70 5,000  8,000  7,840  0,000CASTRO VILLARES, MARIA CARMEN
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N N  20,600N 71 0,000  8,000  8,600  4,000MOYA ROBERTO, BEATRIZ

N N  20,000N 72 10,000  8,000  0,000  2,000LANERO MARTINEZ, IVAN

N S  19,945N 73 19,375  0,570  0,000  0,000SOMOZA DURAN, ANA MARIA

N N  19,900N 74 5,000  8,000  4,900  2,000ABALDE GOICOCHEA, NOELIA

N S  19,000N 75 15,000  4,000  0,000  0,000RODRIGUEZ LAMAS, MONICA

N S  18,635N 76 14,375  4,260  0,000  0,000FIGUEIRAS GAGO, RUBEN

N S  18,600N 77 0,000  8,000  10,600  0,000GARCIA JIMENEZ, GONZALO

N S  18,375N 78 10,375  8,000  0,000  0,000ZABALA RODRIGUEZ, ALBA

N N  18,025N 79 7,125  8,000  0,900  2,000LOSADA MARTINEZ, MARTA

N N  17,861N 80 5,000  8,000  2,861  2,000HERMO VIDAL, YANET

N N  17,700N 81 5,000  7,000  3,700  2,000PARAFITA CASTRO, NOELIA

N S  17,508N 82 5,000  8,000  4,458  0,050LOROÑO MONDRAGON, MARIA 

SUSANA

N N  17,450N 83 5,000  8,000  2,450  2,000FERNANDEZ TORRES, GEMA

N S  17,375N 84 9,375  8,000  0,000  0,000POMBO LOPEZ, ALBA

N S  17,195N 85 11,875  5,320  0,000  0,000MARTINEZ CHOUZA, LORENA

N S  16,950N 86 5,000  7,800  2,150  2,000MATIAS MARTINEZ, ELENA

N N  16,850N 87 5,000  8,000  3,080  0,770CALVO RIVAS, LAURA

N S  16,600N 88 5,000  8,000  3,600  0,000LOPEZ SUAREZ, MONICA

N S  16,530N 89 14,000  0,430  0,100  2,000ANSEDE SANCHEZ, MARIA PAZ

N S  16,185N 90 15,875  0,310  0,000  0,000BELLO SEGADE, NEREA

N N  15,980N 91 5,000  6,180  2,800  2,000PIÑEIRO ROSENDE, LETICIA

N S  15,750N 92 15,750  0,000  0,000  0,000YAÑEZ PEREZ, CRISTINA

N S  15,485N 93 14,625  0,860  0,000  0,000GONZALEZ ALONSO, SARA

N S  15,400N 94 15,000  0,000  0,400  0,000VILLAR PEREIRA, JOSE GABRIEL

N N  15,375N 95 15,375  0,000  0,000  0,000PEDRE BOUZA, SHEILA

N N  15,000N 96 5,000  8,000  0,000  2,000BUGARIN DOMINGUEZ, Mª. ESMERALDA

N S  15,000N 97 5,000  8,000  0,000  2,000FERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA

N S  15,000N 98 5,000  8,000  0,000  2,000IGLESIAS GOMEZ, PATRICIA

N N  15,000N 99 5,000  8,000  0,000  2,000FILGUEIRA LOPEZ, TANIA

N N  15,000N 100 0,000  8,000  6,200  0,800ROMERO RUIZ, ANDRES

N S  14,935N 101 10,625  4,310  0,000  0,000TORREIRA UZAL, CRISTINA

N S  14,720N 102 11,250  3,470  0,000  0,000LOMBARDIA FERNANDEZ, NOELIA

N N  14,720N 103 5,000  5,470  2,250  2,000RODRIGUEZ COSTAS, PATRICIA

N S  14,680N 104 5,000  8,000  1,680  0,000CASTRO PIÑEIRO, OLAIA

N S  14,600N 105 8,750  3,850  0,000  2,000OTERO CASAS, PALOMA TERESA

N N  14,500N 106 4,500  8,000  0,000  2,000RUBIO SARIEGO, DAVID

N N  14,250N 107 14,250  0,000  0,000  0,000ARUFE RIOS, CRISTINA

N S  14,200N 108 5,000  8,000  1,200  0,000VILA OTERO, OLALLA
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N S  14,170N 109 5,000  3,670  3,500  2,000SEQUEIROS ARAUJO, YOLANDA

N N  14,150N 110 11,250  2,900  0,000  0,000SANTOS FERNANDEZ, CARLA

N S  13,752N 111 5,000  4,500  4,252  0,000GUERRERO FERNANDEZ, CAROLINA

N S  13,750N 112 11,250  0,500  0,000  2,000FERNANDEZ IRIARTE, MARTA

N N  13,300N 113 5,000  8,000  0,300  0,000GARCIA GAMALLO, PURIFICACION

N N  13,000N 114 5,000  8,000  0,000  0,000CASTRO VAZQUEZ, MARIA DE LOS 

ANGELES

N N  13,000N 115 5,000  8,000  0,000  0,000RODRIGUEZ IGLESIAS, MONTSERRAT

N N  13,000N 116 5,000  8,000  0,000  0,000GAYO CANCELAS, LAURA

N S  13,000N 117 5,000  8,000  0,000  0,000GUILLAN SAMPEDRO, ASUNCION

N S  13,000N 118 5,000  8,000  0,000  0,000GONZALEZ PEREZ, ANA RAQUEL

N S  13,000N 119 5,000  8,000  0,000  0,000PAREJA FUENTES, SANDRA LUISA

N N  13,000N 120 5,000  8,000  0,000  0,000TORRES PORTO, SANDRA

N S  13,000N 121 5,000  8,000  0,000  0,000SUAREZ DOMINGUEZ, GLORIA MARIA

N S  13,000N 122 5,000  8,000  0,000  0,000SANTOS FERREIRO, JOSE ALBERTO

N S  13,000N 123 5,000  8,000  0,000  0,000CID SANDEZ, ROBERTO

N S  13,000N 124 5,000  8,000  0,000  0,000PENA ROIBAS, CATALINA

N S  13,000N 125 5,000  8,000  0,000  0,000GOMEZ CALVO, PAULA

N S  13,000N 126 5,000  8,000  0,000  0,000PASTORIZA LOPEZ, MARIA

N S  13,000N 127 5,000  8,000  0,000  0,000XIRALDEZ LEAL, MARIA

N N  13,000N 128 5,000  8,000  0,000  0,000GONZALEZ OUTEIRIÑO, ALDARA

N S  13,000N 129 5,000  8,000  0,000  0,000VILLARES EIMIL, MARTA

N S  13,000N 130 5,000  8,000  0,000  0,000GOMEZ BESADA, LAURA

N N  13,000N 131 5,000  8,000  0,000  0,000QUINTELA MARTINEZ, RITA

N S  13,000N 132 5,000  8,000  0,000  0,000VILLANUEVA IGLESIAS, RUT

N S  13,000N 133 5,000  8,000  0,000  0,000RAMOS VILLAR, INES

N S  13,000N 134 5,000  8,000  0,000  0,000AMARELLE ALVAREZ, ANTIA

N N  13,000N 135 5,000  8,000  0,000  0,000CARRO GONZALEZ, GABRIEL

N N  12,940N 136 5,000  5,940  0,000  2,000PEREZ BERBIA, SONIA

N N  12,860N 137 5,000  7,860  0,000  0,000CANCELA PUGA, RAQUEL MARIA

N N  12,845N 138 8,125  4,720  0,000  0,000SAN JOSE MOVILLA, MARIA VICTORIA

N S  12,731N 139 5,000  7,731  0,000  0,000RUIZ ROTAECHE, ALEXANDRA

N S  12,630N 140 5,000  7,630  0,000  0,000VEIGA REGUEIRO, LAURA

N S  12,550N 141 5,000  5,550  0,000  2,000BERMUDEZ SILVA, ESTEFANIA

N S  11,999N 142 5,000  6,999  0,000  0,000MIGUELES ALONSO, MARIA

N S  11,950N 143 5,000  6,950  0,000  0,000PEREZ PEREZ, DIANA

N N  11,720N 144 5,000  0,870  3,600  2,250IGLESIAS REINOSO, RAQUEL

N N  11,650N 145 5,000  6,650  0,000  0,000COTO FILGUEIRA, ANTIA

N S  11,625N 146 11,625  0,000  0,000  0,000LODEIRO LOPEZ, LAURA
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N S  11,390N 147 5,000  6,390  0,000  0,000SOUTO PENAS, YASMINA ENARA

N S  11,060N 148 5,000  4,060  0,000  2,000GOMEZ MORANDEIRA, OSCAR JAVIER

N S  10,930N 149 5,000  3,620  2,310  0,000MAYO SANDE, ANA VANESA

N N  10,880N 150 0,000  7,240  3,640  0,000FERNANDEZ TABOADA, MARIA ELENA

N S  10,770N 151 5,000  5,770  0,000  0,000GARCIA CHAO, ALMUDENA

N S  10,500N 152 5,000  5,500  0,000  0,000REDONDO CABADO, JESSICA

N S  10,450N 153 5,000  5,450  0,000  0,000SUAREZ BERMUDEZ, SANDRA

N N  10,330N 154 5,000  3,330  0,000  2,000MOUZO DE LEON, FATIMA

N S  10,220N 155 5,000  3,220  0,000  2,000ALEMANY LOPEZ, BELEN

N S  10,200N 156 5,000  5,200  0,000  0,000CASAL ROMERO, CRISTINA

N S  10,080N 157 5,000  5,080  0,000  0,000GARCIA GONZALEZ, EVA MARIA

N N  10,000N 158 0,000  8,000  0,000  2,000ORTIZ ZAFRA, MARIA DEL PILAR

N S  10,000N 159 0,000  8,000  0,000  2,000IGLESIAS ROSENDO, ANDREA

N N  9,930N 160 5,000  4,930  0,000  0,000FRAGA CARBALLEIRA, JOSE MANUEL

N N  9,880N 161 5,000  4,880  0,000  0,000CORRAL FERNANDEZ, NOELIA

N N  9,860N 162 5,000  3,060  1,800  0,000MOSQUERA PAREDES, ANA

N N  9,750N 163 5,000  4,750  0,000  0,000ANDION FILGUEIRA, LAURA

N N  9,750N 164 0,000  8,000  1,750  0,000GONZALEZ MARTIN, SUSANA

N N  9,560N 165 5,000  4,560  0,000  0,000IGLESIAS  VAZQUEZ, SARA

N N  9,500N 166 5,000  4,500  0,000  0,000DA SILVA PEREZ, MARIA DEL MAR

N N  9,430N 167 8,750  0,680  0,000  0,000DAVILA SOUTO, PATRICIA

N S  9,430N 168 5,000  4,430  0,000  0,000LOPEZ LOPEZ, MARIA

N N  9,410N 169 5,000  1,820  2,590  0,000IGLESIAS ALVAREZ, MARIA JESUS

N S  9,313N 170 5,000  4,310  0,003  0,000MARTINEZ VAZ, SILVIA

N S  9,080N 171 5,000  1,180  0,900  2,000CORES COCHON, SHEILA

N N  9,000N 172 5,000  4,000  0,000  0,000GONZALEZ GONZALEZ, ANA MARIA

N S  8,800N 173 0,000  8,000  0,800  0,000LOPEZ CARRIQUI, JESUS

N S  8,650N 174 5,000  0,250  1,400  2,000PENA TRASANCOS, VANESA

N S  8,590N 175 5,000  3,590  0,000  0,000MORAL COTARELO, LETICIA

N S  8,495N 176 8,125  0,370  0,000  0,000VILA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

N S  8,360N 177 5,000  1,310  0,050  2,000QUINTANILLA GONZALEZ, ELENA

N S  8,320N 178 5,000  0,620  0,700  2,000RODRIGUEZ MIRANDA, REBECA

N S  8,125N 179 8,125  0,000  0,000  0,000MARTINEZ MARTINEZ, BERTA

N S  8,120N 180 5,000  3,120  0,000  0,000LORENZO LAREO, MARIA JOSE

N N  8,000N 181 5,000  3,000  0,000  0,000SALVE GOMEZ, MARIA

N N  8,000N 182 5,000  1,000  0,000  2,000BAQUEIRO FRANCISCO, ANGELA

N S  8,000N 183 0,000  8,000  0,000  0,000LOPEZ BAENA, MARTIN ANTONIO

N S  8,000N 184 0,000  8,000  0,000  0,000DELGADO RODRIGUEZ, BIBIANA
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N N  8,000N 185 0,000  8,000  0,000  0,000VICENTE GARCIA, FRANCISCO JAVIER

N N  8,000N 186 0,000  8,000  0,000  0,000BERRAL NAVARRO, FRANCISCA ROSA

N N  8,000N 187 0,000  8,000  0,000  0,000ESPINOSA COUCHEIRO, SILVIA CECILIA

N S  8,000N 188 0,000  8,000  0,000  0,000ALVAREZ SAEZ, FRANCISCA ROCIO

N S  8,000N 189 0,000  8,000  0,000  0,000PINO GALLARDO, SEGUNDA

N S  8,000N 190 0,000  8,000  0,000  0,000CODINA , MANUEL

N S  8,000N 191 0,000  8,000  0,000  0,000BELLIDO NARANJO, FRANCISCA LUISA

N N  8,000N 192 0,000  8,000  0,000  0,000RUIZ RUIZ, GENOVEVA

N S  8,000N 193 0,000  8,000  0,000  0,000GOLMAN , LILIIA

N N  8,000N 194 0,000  8,000  0,000  0,000DOMINGO CUBERO, LORENA MARIA

N N  8,000N 195 0,000  8,000  0,000  0,000LOPEZ BLANCO, ANDREA

N S  7,990N 196 5,000  2,990  0,000  0,000FERNANDEZ RODRIGUEZ, SANDRA

N N  7,900N 197 5,000  2,900  0,000  0,000SUAREZ IGLESIAS, MARIA JOSE

N N  7,880N 198 5,000  2,880  0,000  0,000MIGUENS CASTRO, MARIA DEL 

ROSARIO

N N  7,800N 199 5,000  0,800  0,000  2,000VEIGA RODRIGUEZ, NATALIA

N S  7,770N 200 5,000  0,770  0,000  2,000IGLESIAS NANDIN, IAGO

N S  7,730N 201 5,000  0,730  0,000  2,000RUBIO FIGUEROA, EVA

N N  7,710N 202 0,000  7,710  0,000  0,000SANMARTIN LESTAYO, JAVIER MANUEL

N N  7,610N 203 0,000  7,610  0,000  0,000VAZQUEZ RODRIGUEZ, YELCO

N N  7,500N 204 5,000  0,500  0,000  2,000GONZALEZ NUÑEZ, ALBA

N S  7,500N 205 5,000  0,500  0,000  2,000RODRIGUEZ ALONSO, MANUEL

N S  7,430N 206 5,000  2,430  0,000  0,000VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA

N N  7,410N 207 5,000  2,410  0,000  0,000BLANCO MONTERO, SONIA

N S  7,340N 208 5,000  2,260  0,080  0,000QUINTANS PARIS, IRIA

N S  7,310N 209 5,000  0,310  0,000  2,000VILLAMAR TORRES, TAMARA

N S  7,250N 210 5,000  2,250  0,000  0,000INSUA GOMEZ, PAULA

N N  7,125N 211 6,875  0,250  0,000  0,000VAZQUEZ TEIJO, PEDRO MANUEL

N S  7,000N 212 5,000  0,000  0,000  2,000GONZALEZ MARCELINO, NURIA

N S  6,920N 213 5,000  1,920  0,000  0,000FERRO LEON, MARIA DOLORES

N S  6,800N 214 5,000  1,800  0,000  0,000MARTINEZ GUISANDE, MARIA 

CONCEPCION

N S  6,690N 215 0,000  6,690  0,000  0,000DANU , SORINA CARMEN

N S  6,627N 216 0,000  6,627  0,000  0,000GARCIA CUBERO, ALMUDENA

N N  6,560N 217 5,000  0,580  0,490  0,490PARADA ABEIJON, CARMEN

N S  6,400N 218 5,000  1,400  0,000  0,000FERREIRA DIEGUEZ, ALMUDENA

N S  6,260N 219 5,000  1,260  0,000  0,000NUÑEZ ALVAREZ, DAVID

N N  6,180N 220 5,000  1,180  0,000  0,000MARTINEZ GUILLIN, BEATRIZ

N S  6,140N 221 5,000  1,000  0,140  0,000DELGADO MAROÑO, NATALIA
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N S  6,050N 222 5,000  1,050  0,000  0,000VILAS COTELO, MONICA

N N  6,000N 223 5,000  1,000  0,000  0,000GOMEZ RODRIGUEZ, CLOTILDE

N S  6,000N 224 5,000  1,000  0,000  0,000MAÑA FOSADO, PATRICIA

N N  6,000N 225 5,000  1,000  0,000  0,000COSTAS LAMAS, DIANA

N N  5,950N 226 5,000  0,950  0,000  0,000LOPEZ PEREZ, ROSA MARIA

N S  5,880N 227 5,000  0,880  0,000  0,000OLIVEIRA OTERO, ANA ELISA

N S  5,870N 228 5,000  0,870  0,000  0,000SANCHEZ RODRIGUEZ, ALVARO

N S  5,870N 229 5,000  0,870  0,000  0,000TOME ROCHA, PATRICIA

N N  5,850N 230 5,000  0,640  0,210  0,000ROMERO MELERO, ROSA MARIA

N N  5,820N 231 5,000  0,820  0,000  0,000GRANDE NOVOA, CARLA

N N  5,810N 232 5,000  0,810  0,000  0,000FERNANDEZ DE LIS, MARIA

N S  5,800N 233 5,000  0,800  0,000  0,000RUIBAL MOURE, LARA

N S  5,790N 234 5,000  0,790  0,000  0,000GONZALEZ CASTRO, CHRISTIAN

N S  5,760N 235 5,000  0,760  0,000  0,000RAMALLO TATO, IAGO

N N  5,750N 236 5,000  0,750  0,000  0,000LIBRAN PINTOR, VANESSA

N S  5,750N 237 5,000  0,750  0,000  0,000RODRIGUEZ TRINCADO, PILAR

N S  5,750N 238 5,000  0,750  0,000  0,000CARNOTA CALVIÑO, ESTEFANIA

N S  5,750N 239 5,000  0,750  0,000  0,000ESTEVEZ BASALO, FATIMA

N N  5,750N 240 5,000  0,750  0,000  0,000SANCHEZ DIEGUEZ, SOFIA

N N  5,730N 241 5,000  0,730  0,000  0,000MURILLO ZUNIGA, SAMANTA JENNIFER

N S  5,730N 242 5,000  0,730  0,000  0,000BLANCO LOPEZ, JOEL

N S  5,730N 243 5,000  0,730  0,000  0,000VEIGA DIAZ, MERCEDES

N S  5,690N 244 5,000  0,690  0,000  0,000FERNANDEZ VAZQUEZ, OLAIA

N N  5,690N 245 5,000  0,690  0,000  0,000MARTINEZ GARCIA, LUCIA

N N  5,650N 246 5,000  0,650  0,000  0,000GARCIA REIMUNDE, NOEMI

N S  5,650N 247 5,000  0,650  0,000  0,000QUINTAS SALGADO, ANDREA

N N  5,650N 248 5,000  0,650  0,000  0,000ALVAREZ GARRIDO, ALEJANDRO

N N  5,620N 249 5,000  0,620  0,000  0,000IGLESIAS RAMOS, MARIA RAQUEL

N S  5,620N 250 5,000  0,620  0,000  0,000RAMOS ANDRADE, ANA BELEN

N S  5,620N 251 5,000  0,620  0,000  0,000CALVO RIAL, SILVIA

N S  5,610N 252 5,000  0,610  0,000  0,000RODRIGUEZ BLANCO, PATRICIA

N S  5,610N 253 5,000  0,610  0,000  0,000SANCHEZ FERNANDEZ, DIANA

N N  5,610N 254 5,000  0,610  0,000  0,000ROSAS REGUEIRA, IRIA

N N  5,610N 255 5,000  0,610  0,000  0,000TASENDE REBOREDO, ANGELA

N S  5,610N 256 5,000  0,610  0,000  0,000CANCELA LOPEZ, NEREA

N S  5,600N 257 5,000  0,600  0,000  0,000LOPEZ CABO, ROCIO

N S  5,570N 258 5,000  0,570  0,000  0,000AGUILAR SALAZAR, ANA MARISOL

N N  5,570N 259 5,000  0,570  0,000  0,000FERREIRO PEREZ, ANA
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N N  5,560N 260 5,000  0,560  0,000  0,000BARREIRO MUIÑOS, TANIA

N S  5,560N 261 5,000  0,560  0,000  0,000FERNANDEZ LOSADA, MARIA

N S  5,560N 262 5,000  0,560  0,000  0,000FUNCIA RODRIGUEZ, YOLANDA

N N  5,530N 263 5,000  0,530  0,000  0,000MARTINEZ TORRES, MIRIAN

N S  5,500N 264 5,000  0,500  0,000  0,000LAGO IGLESIAS, VANESA

N S  5,500N 265 5,000  0,500  0,000  0,000GONZALEZ PEREZ, NOA

N S  5,460N 266 5,000  0,460  0,000  0,000SANMARTIN CRISPIN, MARIA JOSEFINA

N S  5,460N 267 5,000  0,460  0,000  0,000DO NASCIMENTO SILVA DE SOUSA, 

INGRID

N N  5,450N 268 5,000  0,450  0,000  0,000ESTEVEZ FERNANDEZ, BRAIS

N S  5,450N 269 5,000  0,450  0,000  0,000PORTELA RIOBO, LIDIA

N S  5,420N 270 5,000  0,420  0,000  0,000GIL FRANCISCO, DANIEL

N N  5,400N 271 5,000  0,400  0,000  0,000GIL ANTON, BENJAMIN

N S  5,380N 272 5,000  0,380  0,000  0,000GOMEZ FERNANDEZ, NEMROD RUBEN

N S  5,370N 273 5,000  0,370  0,000  0,000NOGUEIRA VILLAVERDE, LETICIA

N S  5,340N 274 5,000  0,340  0,000  0,000CASTRO ISLA, EVANGELINA

N N  5,340N 275 5,000  0,340  0,000  0,000GONDAR FERNANDEZ, LUCIA

N S  5,310N 276 5,000  0,310  0,000  0,000CAEIRO MARTINEZ, MARIA ANTONIA

N S  5,310N 277 5,000  0,310  0,000  0,000RAMOS QUINTAS, MARTA

N N  5,280N 278 5,000  0,280  0,000  0,000FERNANDEZ RODRIGUEZ, EVA

N S  5,260N 279 5,000  0,260  0,000  0,000PEREZ PENELA, ANDREA

N S  5,250N 280 5,000  0,250  0,000  0,000CESPON CAAMAÑO, NEREA

N S  5,250N 281 5,000  0,250  0,000  0,000SANTOS PEON, JOSE MANUEL

N N  5,190N 282 5,000  0,190  0,000  0,000ALONSO EXPOSITO, LORENA

N S  5,180N 283 5,000  0,180  0,000  0,000BUJAN BUSTO, CINTIA

N N  5,180N 284 5,000  0,180  0,000  0,000LANDEIRA RIOS, MARTIN

N S  5,120N 285 5,000  0,120  0,000  0,000NAVEIRO FERREIRA, PAULA

N S  5,060N 286 5,000  0,060  0,000  0,000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA

N S  5,060N 287 5,000  0,060  0,000  0,000GONZALEZ PENA, ANTIA

N N  5,000N 288 5,000  0,000  0,000  0,000PUMARIÑO HERMIDA, MARIA ALMUDENA

N S  5,000N 289 5,000  0,000  0,000  0,000ARAUJO CASTELLANO, ANABEL

N S  5,000N 290 5,000  0,000  0,000  0,000PEREZ DAVILA, ELIANA

N S  5,000N 291 5,000  0,000  0,000  0,000ROA BLANCO, SEBASTIAN

N N  5,000N 292 5,000  0,000  0,000  0,000FIGUEROA OLIVEIRA, AURORA

N S  5,000N 293 5,000  0,000  0,000  0,000SESAR TOME, ROCIO

N S  5,000N 294 5,000  0,000  0,000  0,000IGLESIAS VARELA, NOELIA

N N  5,000N 295 5,000  0,000  0,000  0,000PEREZ TOJO, VERONICA

N S  5,000N 296 5,000  0,000  0,000  0,000MARTINEZ CARRIL, ALICIA

N N  5,000N 297 5,000  0,000  0,000  0,000ABELENDA MARTINEZ, SORAYA
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N S  5,000N 298 5,000  0,000  0,000  0,000MAYAN LAMAS, MARTA

N S  5,000N 299 5,000  0,000  0,000  0,000PIÑEIRO GONZALEZ, NEREA

N N  5,000N 300 5,000  0,000  0,000  0,000TURCO GIL, BARBARA

N S  5,000N 301 5,000  0,000  0,000  0,000GARCIA SUAREZ, CRISTINA

N S  5,000N 302 5,000  0,000  0,000  0,000GUISANDE GONZALEZ, LUCIA

N S  5,000N 303 5,000  0,000  0,000  0,000CASAL GRAÑA, SABELA

N S  5,000N 304 5,000  0,000  0,000  0,000BLANCO GONZALEZ, ERICA

N N  5,000N 305 5,000  0,000  0,000  0,000IGLESIAS FREIRE, LAURA

N S  5,000N 306 5,000  0,000  0,000  0,000ACEVEDO FABEIRO, MARIA

N S  5,000N 307 5,000  0,000  0,000  0,000ACEVEDO FABEIRO, PAULA

N N  4,920N 308 0,000  4,920  0,000  0,000DEALISANDRINA GONZALEZ, INES

N S  3,330N 309 0,000  3,330  0,000  0,000ESTEVEZ DIZ, SABELA

N S  3,310N 310 0,000  3,310  0,000  0,000HERNANDEZ GARCIA, RAFAELINA

N N  3,140N 311 0,000  0,640  0,500  2,000RODRIGUEZ URIA, MARINA

N S  2,800N 312 0,000  0,800  0,000  2,000MON RODRIGUEZ, MAGALI

N N  2,530N 313 0,000  0,530  0,000  2,000BARRIOS VELASQUEZ, 

MARIALEJANDRA

N S  2,429N 314 0,000  2,429  0,000  0,000GARCIA RAMIREZ, ESTRELLA

N N  2,380N 315 0,000  0,380  0,000  2,000MARTIN ESTEVEZ, CLARISA

N N  2,340N 316 0,000  2,340  0,000  0,000MENDEZ ROUCO, ROSA MARIA

N N  1,210N 317 0,000  0,260  0,950  0,000ABANADES FERNANDEZ, LIBERTAD

N S  1,200N 318 0,000  1,200  0,000  0,000VALCARCEL PRADA, EMILIA

N S  1,120N 319 0,000  1,120  0,000  0,000LORENZO DA CUNHA, MARIA ESTHER

N S  0,960N 320 0,000  0,960  0,000  0,000SOUTO PRIETO, KARINA

N S  0,960N 321 0,000  0,960  0,000  0,000VILLANUEVA GOUVEIA, PATRICIA

N N  0,950N 322 0,000  0,950  0,000  0,000GONZALEZ CALZADO, LILIANA

N S  0,920N 323 0,000  0,920  0,000  0,000SAIÑAS VILAR, ICIAR

N S  0,880N 324 0,000  0,880  0,000  0,000MORANTE GARCIA, GEMA

N S  0,870N 325 0,000  0,870  0,000  0,000GONDAR BARRAL, MARIA

N S  0,870N 326 0,000  0,870  0,000  0,000CANAL GOMEZ, BRAIS

N S  0,760N 327 0,000  0,760  0,000  0,000BARJA CAMPOS, ALMUDENA

N S  0,730N 328 0,000  0,730  0,000  0,000CASTRO GIL, VANESA

N N  0,720N 329 0,000  0,570  0,150  0,000FERNANDEZ NIETO, MINERVA

N S  0,700N 330 0,000  0,700  0,000  0,000ABAD PEREZ, ELBA

N S  0,690N 331 0,000  0,690  0,000  0,000MUSSO MORESSI, ADRIANA LAURA

N N  0,640N 332 0,000  0,640  0,000  0,000TOMAS GARCIA, LAURA

N N  0,640N 333 0,000  0,640  0,000  0,000UDIAS FERNANDEZ, YANIRA

N S  0,610N 334 0,000  0,610  0,000  0,000PORTO GOMEZ, FERNANDO

N S  0,580N 335 0,000  0,580  0,000  0,000DE LA FUENTE DE LA FUENTE, BEATRIZ
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N S  0,570N 336 0,000  0,570  0,000  0,000LEMOS MOSQUERA, EVA

N N  0,570N 337 0,000  0,570  0,000  0,000TUBIO AGEITOS, SARA

N S  0,500N 338 0,000  0,500  0,000  0,000RODRIGUEZ CERDEIRA, NOELIA

N S  0,500N 339 0,000  0,500  0,000  0,000MACAS CURIMILMA, GINGER MISHEL

N S  0,500N 340 0,000  0,500  0,000  0,000GONZALEZ ABOLLO, ROSA

N S  0,420N 341 0,000  0,420  0,000  0,000CAROU MIEITES, ANTIA

N S  0,380N 342 0,000  0,380  0,000  0,000CRUZ LAGO, OLALLA

N N  0,370N 343 0,000  0,370  0,000  0,000SEBASTIAN EXPOSITO, ALVARO

N S  0,360N 344 0,000  0,360  0,000  0,000VIVEL GORIS, ALMUDENA

N S  0,310N 345 0,000  0,310  0,000  0,000LUBIANS COLLADO, MARIA LUISA

N N  0,300N 346 0,000  0,300  0,000  0,000PINZON BUITRAGO, GLADYS STELLA

N N  0,300N 347 0,000  0,300  0,000  0,000FONSECA GONZALEZ, LAURA

N N  0,300N 348 0,000  0,300  0,000  0,000GARCIA MEDRAÑO, NURIA

N N  0,280N 349 0,000  0,280  0,000  0,000JAR BLANCO, MIRIAN

N S  0,260N 350 0,000  0,260  0,000  0,000SANTOS CANEDA, LETICIA

N S  0,250N 351 0,000  0,250  0,000  0,000TOJO VARELA, JORGE

N S  0,160N 352 0,000  0,160  0,000  0,000SALVADO GAREA, AHINARA

N N  0,060N 353 0,000  0,060  0,000  0,000GARCIA SENRA, MARIA ISABEL

N S  0,060N 354 0,000  0,060  0,000  0,000SEOANE SANCHEZ, MARCOS

N N  0,000N 355 0,000  0,000  0,000  0,000ARIAS LAMELA, JULIO

N N  0,000N 356 0,000  0,000  0,000  0,000MADRONA CALERO, MATILDE

N S  0,000N 357 0,000  0,000  0,000  0,000MARTINEZ DIEZ, MARIA ASUNCION

N S  0,000N 358 0,000  0,000  0,000  0,000LOPEZ GONZALEZ, VICTOR

N S  0,000N 359 0,000  0,000  0,000  0,000CASTRO ASENSIO, ALBA

N S  0,000N 360 0,000  0,000  0,000  0,000GOMEZ PEREZ, LAURA

N S  0,000N 361 0,000  0,000  0,000  0,000MOSQUERA MORE, EVA

N S  0,000N 362 0,000  0,000  0,000  0,000BERNARDEZ GONZALEZ, TANIA

N S  0,000N 363 0,000  0,000  0,000  0,000ANTELO ALVITE, PATRICIA

N S  0,000N 364 0,000  0,000  0,000  0,000FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA

N N  0,000N 365 0,000  0,000  0,000  0,000GONZALEZ MURAS, MARIA EUGENIA

N N  0,000N 366 0,000  0,000  0,000  0,000GONZALEZ RODRIGUEZ, ORIANA

N N  0,000N 367 0,000  0,000  0,000  0,000CAÑIZALEZ CAÑIZALEZ, MARIA 

GABRIELA

N S  0,000N 368 0,000  0,000  0,000  0,000CARBALLO PAZOS, GABRIEL

N S  0,000N 369 0,000  0,000  0,000  0,000FERNANDEZ SANABRIA, MARTA

N S  0,000N 370 0,000  0,000  0,000  0,000SANMARTIN PEREZ, LUCIA

N N  0,000N 371 0,000  0,000  0,000  0,000RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALBA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 10



Data de elaboración: 04/08/2025
Data de xeración: 31/10/2024

Listado Definitivo de Admitidos 

Categoría: TÉCNICO/A SUPERIOR EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 11


